
                                                      

 

 

Vedoucí pracoviště a výchovný poradce: Mgr. Jana Slavíková 

 
- koordinace poradenských služeb ve škole 

- řešení problémů spojených se školní docházkou 

- řešení problémů spojených se školním neprospěchem 

- pomoc při řešení výchovných a výukových problémů žáků 

- organizace péče o žáky se specifickými vzdělávacími potřebami 

- organizace péče o mimořádně nadané žáky 

- organizace péče o žáky s individuálním vzdělávacím plánem 

 

- kontakt:   tel.: 601 383 158    

 email: slavikova@ssmk.eu 

 

Školní metodik prevence: Ing. Lenka Dobešová 

 
- prevence a řešení rizikového chování spojeného s kouřením, užíváním alkoholu a drog, projevy 

šikanování mezi žáky, rasismu apod. 

- poradenská pomoc při řešení problémů v oblasti rizikového chování 

- organizace volnočasových aktivit pro žáky  

 

- kontakt:  tel.: 601 383 164 

email: dobesova@ssmk.eu 

 

Školní kariérový poradce: Ing. Jana Káfuňková 

 
- pomoc při výběru střední školy a volbě povolání, vyplňování přihlášek ke studiu a pomoc při odvolacím 

řízení   

- organizace návštěv pracovnic z úřadu práce 

- organizace veletrhů práce a veletrhů dalšího vzdělávání 

 

- kontakt:  tel.: 546 322 243 

email: kafunkova@ssmk.eu 

 

 

 

 

 

Schůzky s pracovníky poradenského pracoviště je nutné dohodnout předem 

 

 

Jsme připraveni vám pomoci, těšíme se na spolupráci 
 

Školní poradenské pracoviště na Střední škole dopravy, obchodu a služeb,  

Moravský Krumlov, příspěvková organizace 

mailto:slavikova@ssmk.eu
mailto:dobesova@ssmk.eu
mailto:kafunkova@ssmk.eu

